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Wettbewerb:

Ort: Armorbach

Veranstalter: BDR/RKB

Starter

1er Kunstradsport Junioren
1 Weber, Linus
Stark, Daniel
Lindner, Dustin
Hufen, Simeon
Nguyen, Vu Phi
Jantzen, Malte
Auth, Paul
Duck, Dennis
Schenkel, Delian
Geil3, Fabian
Karle, Matteo
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1er Kunstradsport Juniorinnen

1 Altug, Ceyda
Reichle, Hannah
Leutgeb, Lena
Ohler, Sandra
Heinritzi, Mina
Papok, Leonie

Bretsch, Joline
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Becker, Fabienne
9 Bast, Evelyn

10 Klesel, Viviana

11 Bobe, Michelle

12 Wirth, Caroline

13 Blumor, Selina

14 Temme, Lucia

15 Busse, Paula

16 Beismann, Anna

Datum:

Ausrichter:

Verein

SV Kirchdorf e. V.

TSV Bernlohe

SKV Mérfelden

RSV Oschelbronn

RRSV Amorbach
Nerchauer SV 90 e.V.
RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
RSV Knetterheide

RV Diamant Lind

RSV 1896 Wenigumstadt
RV 1910 Hechtsheim

RRMYV Friedrichshafen

RMSV Bad Schussenried
RKV Denkendorf

RV Herrenzimmern

RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V
RV Lottstetten

SG Rauen 1951 e.V.

VfL Ménchberg

SV Kirchdorfe. V.

RMSV 1910 Orsingen

RSV Knetterheide

RSV Wallbach

RFC Mdovia 1921 e. V. Hainstadt
RMSV 1910 Orsingen

RSV Léwe Gifhorn

RV 1910 Hechtsheim

15.05.2022

RKB Armorbach

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Deutschen Meisterschaften 2022

Eing

176,50
179,90
158,00
158,00
160,70
131,80
137,10
126,40

99,00
109,80

94,30

177,70
182,40
170,50
162,60
158,60
147,40
139,30
122,50
114,10
113,60
122,50
113,30
106,80
120,20
104,10
109,00

S,

Ausg

170,15
150,45
149,18 B
143,02
118,74
113,17
109,15

96,91

87,86

84,65

82,05 B

160,74
158,63
150,08
139,99
137,39
121,11
117,83
104,54 B
99,10
98,65
97,40
96,62
95,00
92,64
87,23
85,16

Seite 1 von 9



=

Wettbewerb:

Ort: Armorbach

Veranstalter:

Starter

BDR /RKB

Datum:

Ausrichter:

Verein

2er Kunstradsport Junioren offen

1

10

Riedinger, Simon
Machtig, Jonas
Heinz, Raphael
Heinz, Gabriel
Duck, Dennis
Bobe, Michelle
Moser, Lena
Stevens, Mario
Hirt, Ferdinand
Hirt, Florian

Laffin, Leonie
Schenkel, Delian
Krickl, Julian
Elvers, Jonathan
Hachmann, Patrick
Battner, Emily
Steinhauser, Emily Joy
ter Veen, Jannis
Bauer, Kassandra

Bauer, Vinzenz

RKYV lisfeld

RSV Wendlingen

RSV Knetterheide

RSV Gutach

RSV Tailfingen

RV Diamant Lind

VfH Worms

RSV Firth Vach

ESV Lok Zwickau e.V.

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Deutschen Meisterschaften 2022

15.05.2022
RKB Armorbach

Eing

136,70

112,70

97,50

103,10

85,80

78,80

73,00

65,10

62,70

54,20

S,

Ausg

117,56

95,55

76,67

72,23

66,16

56,56

53,66

45,37

45,19 B

41,17
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2er Kunstradsport Juniorinnen

1

4er Einradsport Junioren offen

1

=

Wettbewerb:

Ort: Armorbach

Veranstalter:

Starter

Goppert, Marisa
Buchholz, Maren
Horst, Anna Lena
Osterhage, Mira
Steger, Lea
Brenner, Emily
Streit, Lena
Streit, Eva
Becker, Fabienne
Stapf, Anna-Lena
Baier, Sofia
Daudey, Letizia
Huth, Laura
Huth, Julia
Schoénherr, Tessa
Morgen, Laura

Becker, Elea

Hangebruch, Mareike

Matt, Julia
Gailder, Yannick
Burow, Jone
Grote, Natalie
Lindner, Lisa
Lindner, Dustin
Lindner, Lea
Schaffner, Tobias
Krauthduser, Felix

Gogol, Laura

Wasserhel}, AnnaLena

Ludwig, Tobias
Wagner, Anja
Wagner, Antonia
Jemand, Jonas

Wagner , Annabell

BDR /RKB

Datum:

Ausrichter:

Verein

RSV Fischerbach

Liemer RC

RSV Schleissheim

RMSV 1910 Orsingen

VfL Ménchberg

RV Lottstetten

RKYV lisfeld

SG Rauen 1951 e.V.

RSC Weimar-Ahnatal

RMSV Edelweiss Aach 5

SKV Morfelden 4

RV Rockenberg 3

RSV Germania Heere |

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Deutschen Meisterschaften 2022

15.05.2022
RKB Armorbach

Eing

127,00

113,50

113,90

124,70

106,00

114,00

85,80

81,70

90,00

142,90

143,80

81,00

88,60

S,

Ausg

116,29
103,44
101,75
98,21
83,10
72,50 B
70,60
68,13

67,59

134,29 B
121,60
49,20

45,27
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4er Einradsport Juniorinnen

1

Ort:

Veranstalter:

=

Wettbewerb:

Starter

Haeberle, Kathi
Haeberle, Mara
Strohmeier, Nele
Fritz, Annika
Andorinha, Lena
Elsésser, Hannah
Grote, Rebecca
Setzer, Janina
Aufderhaar, Birte

Hackmann, Janne

Reiffenschneider, Juli

Bunte, Rebecca
Demuth, Kaja Luna
Aeckerle, Luisa
Aeckerle, Marleen
Horlacher, Annett
Picone, Angelina
Zilius, Chiara
Eisentraud, Sina
Jungmann, Lisa
Thiel, Anne
Tettenborn, Anish
Schoénherr, Tessa
Krause, Josephie
Hornung, Minu-Lucy
Kirchhof, Anna
Schiwa, Amelie
Gebhardt, Helene
Van der Beek, Lina
Jansen, Carolin
Sausen, Isabella
Heinrichs , Lilly
Renner, Christina
Melzer, Finja

Zawilinska, Amelia

Armorbach

BDR /RKB

Datum:

Ausrichter:

Verein

KRS Rebland e.V. Varnhalt 1

RMSV Edelweiss Aach 4

RSG "Teuto" Antrup-Wechte 9

RC Oberesslingen 2

SKV Morfelden 5

SG Rauen 1951 e.V. 1

RKYV Solidaritat Schweinfurt

RV Viktoria Erk.- Hoven 1

RSV Solidaritat Reuth

15.05.2022
RKB Armorbach

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Deutschen Meisterschaften 2022

Eing

156,80

148,10

144,10

149,20

144,30

147,10

131,10

131,40

132,50

S,

Ausg

133,79
131,03 B
12501 B
121,75 B
118,98
112,26
101,44
100,54

93,46 B
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=fE ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Bund Deutscher Radfalrer e.V.

Wettbewerb:  Deutschen Meisterschaften 2022

Ort: Armorbach
Veranstalter: BDR/RKB

Starter

Bohla, Nelly

Schmidt, Dérte Elisabeth
Akamp, Kirsten
Schréer, Laura
Lindemann, Sina
Luther, Kristine
Wehmeyer, Tara
Kasten, Paula

Pape, Svea
Schiemer, Lea Sophia
Zimmer, Ronja

Szili, Luca

Szeiler, Lisa

Herbert, Antonia
Wiedmaier, Aileen
Wolujewicz, Lilly
Herbert, Christina

Datum:

Ausrichter:

Verein

RSV Solidaritat Reuth
RSG "Teuto" Antrup-Wechte 8

TuS Dorum 4

RC Oberesslingen / RV Altbach

RSV Solidaritat Rimpar e.V. 2

4er Kunstradsport Junioren offen

1

Gailder, Yannick
Burow, Jone
Andorinha, Lena
Grote, Rebecca
Soos, Carina
Geyer, Pablo
Schenk, Celine
Drews, Sylvia
Hoppenkamps, lan
Bourgeois, Luca
Zimmermann, Hanna
Hoppenkamps, Eva
Meyer, Sarah
Ludwig, Tobias
Kliick, Carolina

Ulowetz, Emma

RMSV Edelweiss Aach 2

RKV Denkendorf

RV Adler 1901 Neuwerk 2

SG Rockenberg-Hermannstein 2

15.05.2022
RKB Armorbach

Eing

143,40

128,30

130,40

96,40

197,40

152,50

110,80

98,50

Ausg

88,73 B

80,09

58,00 B

57,88

152,10 B

105,14

72,60

68,06
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= 7K ERGEBNISLISTE im Kunstradsport %

Bund Deutscher Radfalrer e.V.

.
Wettbewerb:  Deutschen Meisterschaften 2022
Ort: Armorbach Datum: 15.05.2022
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter: RKB Armorbach
Starter Verein Eing Ausg
4er Kunstradsport Juniorinnen
1 Matt, Julia RMSYV Edelweiss Aach 1 206,90 177,36 B

Grote, Natalie

Elsasser, Hannah

Setzer, Janina

Haeberle, Kathi KRS Rebland e.V. Varnhalt 1 227,10 163,11
Haeberle, Mara

Kilian, Amelie

Strohmeier, Nele

Reis, Johanna VfH Worms 3 165,80 135,35
Gunther, Lara

Wetzel, Romy

Klppers, Mia

Joseph, Naemi RV Ebnat 197,60 124,00 B
Klopfer, Luisa

Haag, Jessica

Maier, Sarah

Van der Beek, Lina RV Viktoria Erk.- Hoven 2 165,30 109,93
Jansen, Carolin

Sausen, Isabella

Heinrichs , Lilly

Kaplan, Sarah SKV Morfelden 8 111,00 88,80
Hirschl, Emely

Amanuel, Fiyona

Fritsch, Larissa

Winkler, Xenia RSV Oppershofen 2 161,20 77,52
Kalkbrenner, Tabea

Kalkbrenner, Franziska

Haibach, Jacqueline

Daubertshauser, Kiara RSV Krofdorf-Gleiberg 1 120,80 76,60
Muller, Elisa

Huth, Lavinia Marleen

Grolle, Carla Julie

Luther, Kristine TuS Dorum 3 115,10 60,63
Wehmeyer, Tara

Kasten, Paula
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6er Einradsport Junioren offen

1

=fE ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Bund Deutscher Radfalrer e.V.

Wettbewerb:  Deutschen Meisterschaften 2022

Ort: Armorbach
Veranstalter: BDR/RKB

Starter

Pape, Svea
Freyer, Lea
Heisch, Miriam
Weil, Selina
Heiser, Johanna

MeRmer, Anika
Andorinha, Lena
Grote, Natalie
Elsésser, Hannah
Grote, Rebecca
Setzer, Janina
Picone, Angelina
Herbst, Sophia
Zilius, Chiara
Eisentraud, Sina
Jungmann, Lisa
Lindner, Lea
Aufderhaar, Birte
Hackmann, Janne
Schmidt, Dorte Elisabeth
Akamp, Kirsten
Lindemann, Sina
Reiffenschneider, Juli
Pokoj, Johanna
Fink, Hannah
Wagner, Philip
Heinert, Finja
Engel, Anna
Wagner, Uta

Datum:

Ausrichter:

Verein

TuS Dorum 3
RSV Oppershofen 3

RMSV Edelweiss Aach 6

SKV Moérfelden 7

RSG "Teuto" Antrup-Wechte 10

TV Hermannstein 1

15.05.2022
RKB Armorbach

Eing

146,60

143,30

138,10

138,40

93,50

S,

Ausg

46,15

123,95 B

122,00 B

101,44 B

61,37
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Bund Deutscher Radfalrer e.V.

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Deutschen Meisterschaften 2022

Ort: Armorbach Datum:
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:
Starter Verein

6er Kunstradsport Junioren offen

1

Matt, Julia
Andorinha, Lena
Grote, Natalie
Elsasser, Hannah
Grote, Rebecca
Setzer, Janina
Strenge, Colleen
Reis, Johanna
Gunther, Lara
Wetzel, Romy
Kippers, Mia
Seibel, Lena
Kaplan, Sarah
Hirschl, Emely
Amanuel, Fiyona
Fritsch, Larissa
Jungmann, Lisa
Schaffner, Kimberly
Christiansen, Svea
Ehler, Finja
Luther, Kristine
Wehmeyer, Tara
Kasten, Paula
Pape, Svea

Fink, Hannah
Meyer, Sarah
Ludwig, Tobias
Klick, Carolina

Ulowetz, Emma

RMSYV Edelweiss Aach 3

VfH Worms 7

SKV Mérfelden 9

TuS Dorum V Juniorinnen K

SG Rockenberg-Hermannstein 1

Wasserhel}, Ann Kathrin

Van der Beek, Lina
Dohmen, Julia
Jansen, Carolin
Sausen, Isabella
Heinrichs , Lilly

RV Viktoria Erk - Hoven 4

15.05.2022
RKB Armorbach

Eing

192,20

149,30

106,00

102,40

100,00

100,20

Ausg

167,25 B

131,70

87,48

74,27 B

71,53

68,90 B

Seite 8 von 9



=

Wettbewerb:

Ort: Armorbach

Veranstalter: BDR/RKB
Starter

Jansen, Eva

van Overbriiggen, Lena
Hoppenkamps, lan
Bourgeois, Luca
Strunze, Levi
Zimmermann, Hanna
Gabler, Johanna
Grael3ner, Ronja
Freyer, Lea

Heisch, Miriam
Kalkbrenner, Tabea
Weil, Selina

Heiser, Johanna

Datum:

Ausrichter:

Verein

RV Viktoria Erk - Hoven 4
RV Adler 1901 Neuwerk 4

RSV Oppershofen 6

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Deutschen Meisterschaften 2022

15.05.2022
RKB Armorbach
Eing
112,40
134,60

Ausg

59,38

52,09
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